Eski edebiyatın canlılığını devam ettirdiği dönemde Türk şiirine yapılan
şerhlerin tamamına yakını tasavvufidir. Bunlar ve bir beyit hakkında yapılan
açıklamalar hariç tutulduğunda bir şiirin şerh edildiği iki örnek bilinmektedir.
Bunlardan biri Bergamalı Kadri’nin (ö. 937/1530’dan sonra) Hayalî Bey’in
gazeline, diğeri ise Ferrî’nin (ö. 1805) kendi gazeline yaptığı şerhtir (Özyıl-
dırım, 2002). Bergamalı Kadri’nin şerhi incelendiğinde yukarıda açıklanan
yöntemi uyguladığı görülür (bk. Bergamalı, 1946, s. 94-113, 2002, s. 59-70;
Kaçar, 2018, s. 176-185).